
 

BEHANDLUNGEN  

Gesichtsbehandlung 

Hautanalyse, Reinigung, Peeling, Packung, Massage, Augenpflege, 
natürliches Tagesmakeup

    

Morgenfrische 

Abreinigung, Frischekick mit Aloe-Vera plus extra Feuchtigkeit & 

Gesichtsmassage 

Naturgesichtsbehandlung

Hautanalyse, Reinigung, Kokos- oder Fruchtpeeling,  

Heil-Kieselerde-Honigmaske, Augen-Gurkenmaske,  

Pfefferminztonic, Massage, natürliches Tagesmakeup

Teeniegesichtsbehandlung

Entfernung von Hautunreinheiten, auf Teenagerhaut ausgerichtete 

Gesichtspflege, auf Wunsch mit kleinem Tagesmakeup  
 

   

EXTRAS   

Tiefenreinigung / Entfernung größerer Hautunreinheiten

Augenbrauen zupfen  

Augenbrauen färben  

Wimpern färben  

Preis

58,00 €

42,00 € 

65,00 €

48,00 €

15,00 €

12,00 € 

12,00 € 

12,00 € 

  

Dauer

60 Min.

30 Min.

60 Min

60 Min

  ....................................................................................................

Kosmetik
Angebot

Hinweis: 
Bitte kommen Sie pünktlich zum vereinbarten Termin, damit Sie in den vollen Genuss der für Sie reservierten Behandlungszeit 
kommen. Sollten Sie Ihren Termin nicht wahrnehmen können erbitten wir bis 6 Stunden vor Termin um Ihre Rückmeldung, 
ansonsten erfolgt die Berechnung entsprechend der gebuchten Leistung.

Terminreservierung

E-Mail: wellness@allseasonparks.de

(Zusätzlich oder einzeln buchbar. Bitte bei der Buchung Ihres Termins gewünschte Extras mit angeben.)

Stand 01/2024


